

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) ۱ - آخر سال که می شود، به بهانه ای مردم دوست دارند تعداد لیخندهایی که روی لب هایشان می نشینند، بیشتر باشد. قیمت های چندبرابری نسبت به سال قبل، لحظه ای فرصت نشستن این لیخند را به صورت مردم نمی دهد. لطفاً اصناف محترم که همیشه همراه مردم بوده اند، انصاف را هم ضمیمه ی کارشان کنند و دستگاه های متولی نظارتی، کمی بیشتر از قبل به یاد مردم باشند و به داشان برسند. ۲ - آخر سال که می شود، تازه یادمان می آید که چه کارهای انجام نشده داریم و چه فرصت های از دست رفته. لطفاً افسوس نخوریم، به جایش، عبرت بگیریم و مرد و مردانه سال جدید را با تصمیم های مهم و بزرگ شروع کنیم. ۳ - آخر سال که می شود به یاد سنت های نیک گذشتگان می افتیم. در این یکی دو ساله، بعضی سنت های بومی و محلی در ایام عید فراموش شد و بعضی ناهنجاری های به ارث رسیده از شبکه های اجتماعی جای آنها را گرفت. حیف است به همین سادگی، مغلوب فناوری بی رحم مجازی شویم و نه تنها سنت هایمان، بلکه در حقیقت، «خودمان» را از دست بدهیم. ۴ - آخر سال امسال، مثل آخر سال سال قبل، سایه ای به نام کرونا را بالای سرش دارد. همت بکنیم و تلاش را هم کنارش بیاوریم که تا چند ماه دیگر، اثری از این ویروس نباشد. در دید و بازدیدها، مسافرت های کوتاه، رفت و آمدها و حتی خریدهایمان، خیلی بیشتر از قبل مراقب باشیم. ۵ - آخر سال که می شود، ذائقه ی بعضی از خانواده ها یا حوادث چهارشنبه سوری تلخ می شود، اتفاق های ناگواری می افتد و دغدغه پدرها و مادرها زیاد می شود. سنت های کهن را می توان داشت، می توان در کنارش، از ناهنجاری، مزاحمت، خطر آفرینی، بی فرهنگی و ایجاد آزار دیگران هم خودداری کرد. ۶ - آخر سال که می شود، دل مان برای رفتگان مان سخت تنگ می شود. اول از همه، خودم را می گویم که در این ماجرا سخت متهمم، بیایم قدر حاضران را بدانیم و برای لذت بردن از حضورشان در کنار خودمان، برنامه ریزی کنیم. ۷ - آخر سال که می شود، ما ها افسوس به سراغ مان می آید: افسوس تلاش های کمترمان، افسوس مطالعه ی پایین ترمان، افسوس بی تفاوتی هایمان نسبت به اطرافمان، افسوس فرصت سوزی هایمان و افسوس دور شدن مان از آرامشی که حق ماست، نقش ما در این افسوس ها، خیلی خیلی زیاد است. هیچ کس را جز خودمان متهم نکنیم و متهم نکنیم، به جایش راده کنیم و تصمیم درست بگیریم و عمل کنیم تا آن چیزی که اکنون هستیم، نباشیم، بلکه نسخه ای متعالی تر شویم. ۸ - سال آینده دو انتخاب مهم در پیش رو داریم. برای هر انتخاب مهمی، برای هر انتخاب بدون پشیمانی، و برای انتخابی که برایمان سربلندی و افتخار به دنبال داشته باشد، نیازمند شناخت هستیم، نیازمند تحقیق و جستجو و در میدان بودن هستیم، نیازمند آشنایی با شرایط روز جامعه هستیم. غفلت بکنیم، این فرصت را هم از دست خواهیم داد و یا دیگران از آن به بهترین وجه و با استفاده از ابزارهای خودمان، سوء استفاده خواهند کرد. ۹ - آخر سال، آخر کار نیست. آخر سال، آغاز یک فصل جدید از زندگی ماست. هرچند اسیر زمان شده ایم، اما می توانیم از این اسارت، فرصت بسازیم و برای فردای خودمان و دیگران، بهره ما ببریم. ۱۰ - آخر سال که می رسد، یک درس بسیار مهم برای همه ما دارد، اینکه «باز هم هستیم». حالا که هستیم، چرا به بهترین صورتش نیاشیم؟ بهترین صورت ما در این زندگی را فقط «خود» ما تضمین می کند، نه هیچکس دیگر. پس خودمان باشیم و خودمان بمانیم. (لطفاً نظرات خود را در باره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۲۸۳۱ ارسال بفرمایید)



دار تر خراسان جنوبی قهرمان مسابقات لیگ دسته اول ناوک کشور

رئیس هیئت دارت خراسان جنوبی گفت: در اولین دوره مسابقات دارت لیگ دسته اول ناوک کشور رضا محمدی از خراسان جنوبی در مجموع رفت و برگشت مسابقات دوره ای قهرمان کشور شد. عزیززاده افزود: همچنین جواد بیات و حسین سبحان پور مقام های دوم و سوم را کسب کردند.

با دستور رئیس جمهور صورت گرفت؛

آغاز پروژه انتقال آب از خلیج فارس به استان

وی افزود: با بهره برداری از این طرح، آب پایدار برای توسعه صنایع در اختیار مردم این استان ها قرار می گیرد. این طرح شامل ۴ خط لوله است که خراسان جنوبی در مسیر خط لوله دوم قرار دارد و انتقال ۲۳۰ میلیون متر مکعب آب در سال و



و ارزش سرمایه گذاری این خط لوله هزار و ۵۵۰ کیلومتری ۴۷ هزار میلیارد تومان است. اشتغال برای ۳۰ هزار نفر را دارد. این خط لوله تاکنون ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

بمقوبی - طی مراسمی به شکل ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور طرح انتقال آب از خلیج فارس به خراسان جنوبی تحت عنوان خط لوله امید آغاز شد. به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته طی مراسم ویدئو کنفرانسی با حضور رئیس جمهور طرح انتقال آب از خلیج فارس به خراسان جنوبی آغاز شد که برای این پروژه ۱۲۸ هزار میلیارد تومان هزینه شده است و هفت استان کشور از نعمات آن بهره مند خواهند شد. رئیس جمهور در آیین افتتاح این طرح گفت: با افتتاح طرح انتقال آب به کار بسیار بزرگی در دولت دوازدهم صورت گرفت؛ طرحی که آرزوی دیرینه مردم اصفهان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی بود.

فرش قرمز دولت برای سرمایه گذاران و دریان



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی از برنامه حمایتی ویژه دولت برای سرمایه گذاران و تولیدکنندگان فعال در شهرستان های درمیان و سراپان خبر داد. مشیرالحق عابدی افزود: این حمایت ها در راستای کاهش هزینه های نیروی

کار، ایجاد انگیزه و تشویق کارفرما در به کارگیری نیروی کار شغل اولی و معنادارن بهبود یافته همچنین افزایش فرصت اشتغال برای فارغ التحصیلان دانشگاهی در بازار کار صورت می گیرد. وی با اشاره به قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور افزود: بر این اساس تمامی واحدهای تولیدی که از ابتدای سال ۱۳۹۹ به بهره برداری رسیده یا مجوز تأسیس گرفته اند، از معافیت مالیاتی مناطق آزاد تجاری - صنعتی، برخوردار می شوند. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: مدت معافیت مالیاتی مناطق آزاد تجاری - صنعتی در حال حاضر ۲۰ ساله است. این طرح حمایتی به منظور ترغیب سرمایه گذاران به حضور در شهرستان های کمتر برخوردار ایجاد اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و ایجاد کارورزی بیکاران در این مناطق را در نظر بگیرد. وی تصریح کرد: براساس آخرین ارزیابی های صورت گرفته، ۲ شهرستان درمیان و سراپان نیز در فهرست این مناطق لحاظ شده و از مشوق های حمایتی دولت بهره مند می شوند. دولت این اقدام را به منظور تسهیل و تشویق سرمایه گذاری از این طرح است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی افزود: براساس ماده ۳۲ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور، شهرستان هایی که نرخ بیکاری آنها بالاتر از میانگین نرخ بیکاری کشور است، به عنوان مناطق غیربرخوردار از اشتغال تعریف می شوند و دولت موظف است مشوق های لازم برای

فرمانده سپاه بارها تا لبه جنگ پیش رفتیم، اما ولی فقیه دشمن را عقب راند
سلامی فرمانده کل سپاه با بیان اینکه بارها تا لبه جنگ پیش رفتیم، اما ولی فقیه دشمن را عقب رانده است، گفت: ملت در جنگ اقتصادی نخبیانه صبر کرد و پژواک صدای دشمن نشد، به دشمن آبرو نداد و آبروی ما شد و به ما روحیه و قوت قلب داد.
رئیس دولت اصلاحات هم بیاید رای نمی آورد

فعال اصلاح طلب گفت: اگر خود سیدمحمد خاتمی هم بیاید از بدنه اجتماعی اصلاح طلبان کسی پای صندوق های رای نخواهد رفت. یعنی حتی ۱۰ درصد از آن ۲۴ میلیونی که قریب به ۴ سال پیش رفتند و به آقای روحانی رای دادند نیز پای صندوق های رای نمی روند. زیبا کلام افزود: آقای روحانی نشان داد که چیزی به نام صندوق رای وجود ندارد، نمی توان امید ی به صندوق رای بست و صندوق رای متضمن هیچ تغییر و تحولی نخواهد شد.

سیاستمدار اصولگرا گفت: بی اعتمادی مردم به اصلاح طلبان قطعی است، ولی این به مفهوم رغبت بی چون و چرا به سمت اصولگرایان نیست. میرسلیم افزود: اصولگرایان هر بار که رقیب ضعیف بوده یا در صحنه نبوده به رقابت درون جریانی روی آورده اند، بنابراین از همین امروز شاهد بروز نوعی رقابت در میان اصولگرایان هستیم، رقابتی که جنبه تخریبی آن غلبه دارد.

در آبان با معترضان خیلی بد برخورد شد؛ ۲۳۰ کشته در جمهوری اسلامی قابل قبول نیست

علی مطهری گفت: خود مسئولان گفتند در آبان ۲۳۰ نفر کشته شدند که این در جمهوری اسلامی قابل قبول نیست. ضرورتی ندارد ما طرف دو سه روز یک اعتراضی را بخوابانیم، می شد ۲۰ روز طول بکشد، ولی کسی کشته نشود. وی افزود: می خواستیم وزیر کشور را استیضاح کنیم، اما اجازه آن را هم ندادند. این اشتباه بزرگ آثار بدی برای کشور نیز داشت.

لاریجانی توانایی مدیریست کشور را دارد

ایمن آبادی نماینده سابق مجلس گفت: خیلی تمایل دارم که ببینم چه کسانی می خواهند در انتخابات سال آینده کاندیدا شوند و چطور می خواهند کشور را از این مشکلات فراروان نجات دهند. من کسی را نمی شناسم که بتواند در این اوضاع اقتصادی پای کار بیاید و برای برون رفت از مسائل اقتصادی برنامه ای داشته باشد، شاید یک کمی آقای لاریجانی با توجه به تجربه ای که دارد توانایی مدیریت کشور را داشته باشد.

اگر روزی احمدی نژاد گزینه نهایی برخی اصلاح طلبان شد نباید تعجب کرد

بختیار نماینده ادوار مجلس گفت: اگر روزی آقای احمدی نژاد گزینه نهایی برخی از جریان های اصلاح طلب شد، نباید تعجب کنیم! این جریان ها به گزینه های جنجالی روی خوش بیشتری نشان می دهند تا افرادی که با قدرت خرد و اندیشه خود می توانند برای کشور، مردم و جریان اصلاحات بیشتر مفید واقع شوند.



مدیران خودرو
نمایندگی ناصری (۲۴۸)

مدیران خودرو
ناصری ۴۴۸



ARRIZO 6

ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو ناصری

اقساط ۱۲ الی ۶۰ ماهه

Modirankhodronasi

پیش پرداخت ۲ مرحله ای

پیش پرداخت اول: ۲۵ %

پیش پرداخت دوم: ۱۵ %

۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸

۰۹۰۲۵۶۲۰۸۸۸

۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۴

۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۵

جناب آقای مهندس علی بهدانی

معاون محترم هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی در عرصه های خدمت به نظام جمهوری اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض نموده و برایتان از خداوند متعال، سلامتی و توفیق روز افزون مسئلت دارم.

یاسر بهدانی

خرپ اترماتیک میسر

جک پارکینگی، گر کره و سکوریت اتومات

خیابان شهید جایی
نبش ر جایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

لوله بازکن

تخصصی و دفع بو و نم به روش ایزوتانو * صد درصد تضمینی

شعبه روزی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ - خسروی

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز

به صورت شعبه روزی / یا فتر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۸۱۱۶۳۸۶

فروش ویژه سیم کارت دائمی همراه اول

فقط ۹۰ هزار تومان

۳۰ گیگابایت اینترنت رایگان
۶ ماه مکالمه نیمه بهاء

صبا شیرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نمایندگی رسمی همراه اول) ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱

صاف صاف لول لول تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی در چه یک مجهز به گر مخانه تمام اتومات در شرق کشور

قالیشویی و مدل شویی ایران

www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴

۳۲۲۳۰۰۰۹ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۷

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل ویژه اصناف و کارکنان دولت

بیمه ایران

نمایندگان ومدیران استان برای بودجه سال نو چه کردند؟

سلام. به لطف شبکه های مجازی و ورود به گروه های گفتمان های صنفی موضوع جالبی نظرم را جلب کرد. در گروهی هشتم که چند همکارم از استان های غرب کشور در آن حضور دارند و هر روز این گروه ها پر است از اخباری نظیر اینکه نماینده شان فالان ردیف را در بودجه ۱۴۰۰ پیگیری کرد و افزایش داد بودجه فالان منقله را به لایحه اضافه کرد.فالان مقدار توافقنامه را امضا کرد و از این موارد که مرا نسبت به مسئولان و مدیران استان خودمان هم حساس نمود. به همین دلیل به اخبار استان رجوع کردم و متأسفانه دو نکته را احساس کردم اول اینکه از بودجه ما گوپا اصلا کسی خبر ندارد و حرفی در موردش نمی زنتد یا نند یا خراسان جنوبی را احتمالاً به دلیل حجم بالای بودجه ای که می گیرد لایحه جداگانه ای داده اند. دوم هم اینکه اخبار مدیران و نمایندگان استان خودمان را که بررسی کردم، دیدم به جای غنیمت شمردن فرصت تغییر در بودجه آقایان یا در دیدارها هستند یا در مراسم شرکت می کنند و یازدید دارند. من به جد از این عزیزان که همه آنها تجربه اول حضور در مجلس را دارند استدعا می کنم این فرصت را برای امسال که نمی دلم زمان باقی است یا نه ولی برای سال های آینده به هدر نهند و به جای سرکشی به حوزه و مراسمی که تپش برای مردم چیزی در نمی آید این مقوله مهم را پیگیری کنند و مدیران محترم نیز که اطلاعات فنی و تخصصی این حوزه را دارند در این مسیر همراه نمایندگان باشند. سرنوشت استان را این پیگیری ها مشخص می کند و با یک ماه تلاش در این حوزه می شود ۱۱ ماه دیگر سال را با دست و پالی بازتر به مردم خدمت کرد و به توسعه مدنظر رسید.

خبر ویژه

کرونا‌ی جهش یافته در استان شکل گرفت

دبیر ستاد دانشگاهی مبارزه با کرونا در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: کرونا جهش یافته به خراسان جنوبی منتقل شده و چرخش ویروس در استان وجود دارد که نیازمند توجه شهروندان است. غلامرضا شریف زاده افزود: کرونا انگلیسی به خراسان جنوبی منتقل شده و چرخش ویروس در استان وجود دارد و گسترش می یابد. اظهار کرد: قدرت انتقال نسبت به ویروس معمولی بسیار بالاتر بوده و این امر توجه ویژه شهروندان را می طلبد. دبیر ستاد دانشگاهی کنترل و مبارزه با ویروس کرونا در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: هدف از محدودیت ها، فاصله گذاری اجتماعی، حذف تماس و تماس ها و کاهش انتقال ویروس است. شریف زاده با بیان اینکه در حال حاضر راهی به جز رعایت پروتکل ها و کاهش تماس ها نداریم، اظهار کرد: امید است با واکسیناسیون بخش اعظمی از جمعیت استان تا مهر ۱۴۰۰ به شرایط ایده آل برسیم. وی ادامه داد: در شرایط فعلی از شهروندان خواستاریم محدودیت ها و رعایت شیوه نامه های بهداشتی را جدی بگیرند تا شاهد طغیان بیماری نباشیم. شریف زاده با بیان اینکه در خراسان جنوبی سه پیک کرونا را پشت سر گذاشته ایم، افزود: بر اساس بازدیدهای میدانی برخی از شهروندان در کنار شلوغی شهر استفاده از ماسک را جدی نمی گیرند. دبیر ستاد دانشگاهی کنترل و مبارزه با ویروس کرونا در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ادامه داد: بر اساس شواهد اگر روند فعلی ادامه یابد شاهد ورود پیک چهارم کرونا خواهیم بود. وی با اشاره به پیش رو بودن ایام نوروز بیان کرد: از شهروندان خواستاریم ضمن رعایت فاصله گذاری ها، از دورهمی های خانوادگی پرهیز کنند.

خسارت طوفان به ۱۰۰ اینته در استان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری گت:بر اثر طوفانی که با سرعت ۹۵ کیلومتر بر ساعت در ۴۸ ساعت گذشته خراسان جنوبی را درنوردید و در مناطقی، دید افقی را تا ۴۰ متر کاهش داد به واحدهای مسکونی روستایی، گلخانه ها، درختان و تیرهای برق خسارت وارد شد و به حدود ۱۰۰ اینته در خراسان جنوبی خسارت وارد کرد. میرجلیلی با اشاره به اینکه در اثر این طوفان، ۱۲ واحد مسکونی روستایی سبک سازی خسارت دید، افزود: همچنین به ۸ واحد گلخانه بین ۱۰ تا ۴۰ درصد خسارت وارد شد.

غبار خاکستری کرونا بر سر محیط زیست

کارۍ ویروس کرونا نه فقط سلامت و معیشت مردم را دچار مشکل کرد، بلکه اثرات مخرب آن در حوزه محیط زیست هم بسیار زیاد بوده و چالش های زیادی در این عرصه به وجود آورد. ورود پسماندهای ناشی از تجهیزات حفاظتی مانند ماسک و دستکش که وارد منابع آبی از جمله رودخانه‌ها شده، نه تنها موجب آلودگی وسیع آب می‌شود، بلکه می‌تواند در حیات موجودات آبی نیز اختلال ایجاد کرده و حتی باعث کاهش تنوع و تعداد گونه‌های آبزی و دریایی شود از طرفی هم جانداران و گیاهان با نوشیدن و خوردن این پسماندها دچار آسیب های جدی می‌شوند.

بیشترین تأثیر منفی کرونا در حوزه خاک و حیات وحش

فرمانده یگان حفاظت و رئیس اداره یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در این باره گفت: علیرغم برخی ادعاها که کرونا برای محیط زیست فوایدی داشته است من معتقدم آثار منفی ویروس کرونا بر محیط زیست ماندگار و خطرناکتر هستند. وی با اشاره به اینکه بیشترین تأثیر منفی این ویروس بر روی خاک و حیات وحش اتفاق افتاده است، بیان کرد: مواد شوینده و ضد عفونی کننده‌زمانی که وارد خاک شوند آن را آلوده می‌کنند و همچنین حیوانات هم پس از نوشیدن آب دچار امراض متعدد می‌شوند که در نهایت این چرخه به زندگی خردمان برمی‌گردد و انواع بیماری های مشترک حیوان و انسان به وجود می‌آید. مسعود مستقیم با اشاره به اینکه در ابتدای شیوع ویروس کرونا کاهش در آلودگی هوا به وجود آمد، اما زمان آن محدود بود، افزود: اما پس از مدتی آلاینده ها و مواد شوینده و ماسک و غیره به شدت ضربه سنگینی به خاک زد که به این زودی امکان جبران آن نیست. وی خاطر نشان کرد: برای تشکیل یک سانتی متر خاکی زراعی مناسب بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ سال زمان نیاز است، تا بازسازی شود. وی با اشاره به اینکه با شیوع ویروس کرونا انتظار می‌رفت حیات وحش از دست شکارچیان غیر مجاز آسایش بیشتری داشته باشند، ادامه داد: اما متأسفانه شکار غیر مجاز، قاچاق حیوانات در استان از سال ۸۹ یعنی همان ابتدای شیوع کرونا به شکل فوق‌العاده ای افزایش یافت که در ۱۱ سال اخیر بی سابقه بوده‌است. مستقیم خاطر نشان کرد با

وجود اینکه یگان ویژه محیط‌زیست در مناطق کوبری و مرزی حضور فعال داشتند، متأسفانه حدود ۲۳۶ مورد متخلف محیط زیستی از ابتدای اسسال دستگیر شده اند که آسیب جدی به جانداران و پوشش گیاهی زده اند. مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی نیز گفت: همه گیری ناگهانی ویروس کرونا نشان می‌دهد که اثر تغییرات اقلیمی تنها به آلودگی محیط زیست و گرم شدن بیشتر هوا محدود نخواهد ماند و باید منتظر حوادث غیر مترقبه اینچنینی نیز باشیم. اکبری با بیان اینکه این مسئله در حالی اهمیت بیشتری دارد که سه دانشمند برجسته جهان طی یک دهه گذشته، هشدار داده بودند که دست‌اندازی بیشتر انسان‌ها به قلمروی حیوانات وحشی و

رها سازی زباله های خطر آفرین در طبیعت

وی درباره آثار منفی شیوع بیماری کرونا بر محیط زیست با اشاره به افزایش مصرف محصولات پلاستیکی و استفاده از مواد یکبار مصرف بهداشتی ادامه داد این موضوع باعث افزایش حجم زباله های غیر قابل بازیافت



تخریب محیط زیست بر اثر تغییرات اقلیمی و اقدامات انسانی، می‌تواند منجر به نزدیکی بیشترین حیوانات با انسان‌ها و در نتیجه شیوع ویروس‌های مرگ‌بار باشد. **زنگ خطر برای انسان‌ها** وی با بیان اینکه اتفاقی که پیش از این در شیوع مرگ‌بار ویروس‌های «سارس»، «مرس» و «بولوا» اتفاق افتاده بود، اکنون زنگ خطر برای همه جهان به صدا درآمده است. ادامه داد: دولت‌ها به خوبی می‌دانند اگر برنامه‌های کامل و دقیقی را برای ممانعت از تخریب بیشتر محیط‌زیست و تغییرات اقلیمی اجرا نکنند، ممکن است با بیماری‌های دیگری روبرو شوند که به

مثل ماسک و دستکش و رهاسازی در شهر

و طبیعت شده است که بسیار خطرناک است. وی افزود: تولید زباله های آلی به دنبال کاهش شدید مصرف و فروش محصولات کشاورزی و تعلیق و توقف تفکیک و بازیافت پسماندهای محلی از سوی شهرداری‌ها نیز از آثار مخرب کرونا بر محیط زیست می‌باشد. اکبری بیان کرد: افزایش میزان پسماندهای بیمارستانی با شیوع کرونا و استفاده بی‌رویه از آب شرب و مصرف روز افزون مواد شوینده و ضد عفونی کننده نیز اهمیت بسزایی دارد. وی با اشاره به اینکه وارد کردن ضدمات جبران ناپذیر به محیط زیست در دوران پسا کرونا تأثیرات منفی بر وضعیت اقتصادی و اجتماعی مردم خواهد داشت، توصیه کرد:



دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹ • شماره ۴۸۷۶

وی با بیان اینکه مدیریت صحیح پسماندهای مربوط به لوازم حفاظت فردی یکی از این موارد بهداشتی محسوب می‌شود، عنوان کرد: در این حوزه با چالش روبرو هستیم و مردم از ترس اینکه ویروس را از طریق دستکش و ماسک‌های خود وارد منزل یا محل کار خود کنند ممکن است بعضاً آن را در سطح شهر همچون آلودگی آبه خاک، هوا و تولید

پسماندارد ری دارند. مدیر کل محیط‌زیست استان با اشاره به اینکه کرونا آثار مثبتی بر محیط زیست نیز دارد، یادآور شد: کاهش سطح آلاینده‌ها در کشورهای صنعتی و کلان شهرها، کاهش گازهای گلخانه‌ای نسبت به سال ۲۰۱۹ و کاهش حمل و نقل و کمتری و ترافیک هوایی جابه‌جایی و کمتر

آب و شوینده‌ها پرهیز کرد یا از شوینده‌های جایگزین با مخاطرات کمتر استفاده کرد. اکبری با اشاره به اینکه بیمارستان‌های خراسان جنوبی نیز برای بی‌خطر سازی پسماندهای پزشکی همواره تحت نظارت هستند، بیان کرد: ما نیز همواره بازدیدهای دوره‌ای از بیمارستان‌های استان داریم، وی با بیان اینکه در شرایط فعلی به واسطه شیوع ویروس کرونا مسئله دفن زباله و پسماندهای پزشکی و حتی معمولی بیش از گذشته از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، ادامه داد: صحت عملکرد دستگاه‌های اتوکلاوه شرکت‌های طرف قرارداد و بیمارستان‌ها نیز همچنان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی اظهار کرد: البته مردم با فرهنگ خراسان جنوبی نیز

در این شرایط باید ملاحظات بهداشتی را جدی‌تر بگیرند و طبق توصیه کارشناسان و صاحب نظران ماسک آلوده را در خیابان‌رها نکنند. اکبری با اشاره به برخی چالش‌های زیست محیطی پیرامون دفن زباله‌ها در شرایط کرونایی گفت: در شرایط فعلی شهرداری‌ها در راستای پیشگیری از احتمال سرایت ویروس کرونا به کارگران شهرداری زباله‌ها و پسماندها را پس از جمع‌آوری به صورت مستقیم دفن می‌کنند و فعلاً اقدامی در راستای تفکیک و پردازش پسماند صورت نمی‌گیرد. اکبری گفت: امیدواریم با کاهش شیوع کرونا و بازگشت به شرایط عادی مجدد بحث تفکیک و پردازش زباله و پسماند جدی گرفته شود.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید حسین مطغوفی به نمایندگی از شرکت میناکان (سهامی خاص) به شماره ملی ۱۰۳۶۰۰۳۵۵۲۰ به استناد دو برگ استعلام‌به گرواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از اداره نمرده و مدعی است که سند مالکیت ششگانه پلاک باقیمانده ۱۲۸ فرعی از شماره ۸۶ فرعی از ۲۵۰- اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است، با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به شماره ۲۷۰۰۱۲ ذیل ثبت ۱۳۹۵۸ صفحه ۳۰۷ دفتر املاک جلد ۱۰۷ به نام شرکت مینا کان (سهامی خاص) ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

علی فاضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

فروش ویژه انواع عسل طبیعی ژل رویال و کرده گل
تلگرام: @asal_bagheran
مرکز پخش عسل طبیعی باقران بیرجند
آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸ تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

کلبه نینی
عرضه انواع محصولات بهداشتی (شوینده، پوشاک، دستمال به قیمت مناسب)
اعتماد شما اعتبار ماست
بیرجند- خیابان توحید ترسییده به توحید ۱۳ همراه: ۰۹۸۷ • ۹۱۵۱۶ • زینلی

سیم کارت
تا آخر سال رایگان شد
مدارک لازم: شناسنامه یا کارت ملی جدید
میدان شهدا، پشت بانک صادرات، ساختمان آوا

• در خصوص سرمقاله بی احترامی به مطالبه‌گری مردم در جراید استان در سال نود و خواندم که رئیس جمهور گفته‌اند انتخاب استاندار برای خراسان جنوبی مصیبت عظمی شده است که مشابه همین روایت را شنیدم که رئیس جمهور گذشته نیز چنین گفته‌بوده‌اگر این روایت‌ها صحیح باشد نگاه پایتخت نشینان به این استان چیزی جز تشت نیست، باید بپذیریم مردم و مسئولین ما در حمایت از کرایش‌های سیاسی بسیار هنجاری و عمل‌زده هستند. اگر جریان سیاسی به قدرت رسیده مطابق سطح سواد و درک و وجدانشان باشد چنان در طرفداری آن افراط می‌کنند که سال‌ها باید عبور کند تا متوجه تغییر فضای کشور شوند. متأسفانه خضوع بیش از اندازه، تفرقه، گوشه‌نشینی انسان های صاحب اندیشه و ویژگی اقلیمی این استان که خلق و خوبی دور از هنجارهای مدرنیته می‌سازد مزیداصل علل است. استان ما شامل مسئول مردم باید استان‌های کوبری را الگویی خود قرار دهند. مردم یزد کرمان و سمنان چگونه هدف گذاری کردند؟

• سلام. باتشکر در خصوص خبر اتصال روستای خراسان جنوبی، به شبکه ملی اطلاعات کجا به اینترنت متصل شدند فقط اومن ذکل زدن رفتن. فقط واسه آنتن دهی اصلا نت ندره همون تنی که قبلا از ذکل های دیگه هم داشتیم قطع شد

• در خصوص خبر پدیده قاچاق سوخت: ما داریم صورت مسئله را پاک می‌کنیم. چرا مردم قاچاق می‌کنند؟ چون شغل دیگری ندارند. حالا ما به جای این که بیایم اشتغال زایی کنیم، برایشان بابر خورد های سخت گیرانه کاری کرده ایم که چاره‌ای جز قاچاق نداشته باشند.

• متأسفانه نجابت مردم خراسان کار دستشان داده است. هرگز به طور جد پیگیر مطالبات به حق خردمان نشدیم اگر هم مطالباتی بوده فقط تعداد خاصی متعرض بودند و آن هم مقطعی و زود گذر و خیلی هم سریع تسلیم شده‌اند و بقیه افراد به دلایل خاص یا بی تفاوتی ملاحظه کاری وس... از کنار آن گذشته‌اند و متأسفانه حضرات بالا دست هم مردم استان را به خوبی شناخته‌اند.

• به اتوبوس های واحد چهکنند ، هیچگونه رسیدگی نمی‌شود. هر ساعتی بخواهند می‌آیند و کسی پیگیری نمی‌کند یک واحد بعد از یکی دو ساعت می‌آید که به شمس آباد و حسین آباد می‌رود یک آدم بیکار و علاف می‌خواهد که با واحدهای چهکنند رفت و آمد کند. لفظا بررسی کنید چند سال وضع واحد‌ها همین است ساعت مشخصی ندارد من شاعلم صبح برای رفت و آمد خیلی مشکل دارم.

• باسلام بدینوسیله از تلاشگران اتفاقات برق که در ساعات آخر شب نسبت به رفع خاموشی منزل مسکونی ما در خیابان ۷ تیر در هوای سرد و طوفانی اقدام نمودند تشکر می‌نمایم.

• مسئولین محترم فرمانداری بررسی وبه مردم گزارش دهند چرا ناتوایی های حد فاصل خیابان نیروهوایی نرجس شعبانیه و دولت همزمان در روز جمعه هر هفته تعطیل می باشند؟ منظر پاسخ شفاف مسئولین هستیم.

• سلام از شهرداری انتظار بیشتری داشتم. ناتوایی بودم که پسر بچه ای حدود ۱۴ ساله با یک گاری جمع آوری بازیافت که به آن یک نوشته آویزان بود به سطل زباله رسید. در نگاه اول نوشته (تحت نظارت سازمان بازیافت شهرداری) بسیار امیدوار کننده بود ولی خیلی زود ناشستن ماسک و دستکش پسر، منی و مفهوم نظارت را در ذهنم تغییر داد!!!! اضافه کنم که یک ماسک دادم به پسر و از او سوال کردم شهرداری چه نظارتی می‌کند؟

• در خصوص جاده‌خاکی روستای گرموک به طول ۵ کیلومتر فرعی از جاده القورات این جاده راه مواصلاتی به بیش از ۱۰ روستا می‌باشد که طی چندین سال پیگیری جهت آسفالت: متأسفانه اقدامات اولیه انجام شده و رها می‌گردد. مدتی پیش مدیرکل محترم راهداری قول پیگیری و انجام این مهم تا آخر سال جاری را داده بودند که متأسفانه اقدام عملی جدی در این زمینه صورت نگرفته است. خواهشمند پیگیری نمایید

یادواره شهدای کارکنان
فنی و حرفه ای برگزار شد

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان در مراسمی که به مناسبت سالروز شهید برگزار شد، گفته: شهدا برای همه ما فرصت هستند. فرصت هایی که باید برای اعتلای فرهنگ انقلاب به آن تمسک جست. محمد علی عرب حفظ احترام و شان ایثارگران را در همه آحاد جامعه ضروری دانست و افزود: امنیت امروز کشور مرهون و نتیجه جانفشانی و ایثارگری شهدها، جانبازان، آزادگان و همه ایثارگران است و اکنون وظیفه ما ترویج سند افتخار ملت خواند و گفته: تبرک‌گزار مراسم تجلیل از شهدا به عنوان حرکتی وحدت آفرین همواره مدنظر بوده و ما نیز با تاسی به این هدف سعی کرده ایم فضای هر چند محدود فراهم کنیم تا یادآور حماسه‌های این بزرگواران باشد. فرمانده سپاه انصار الرضا (علیه السلام) ضمن تجلیل از این اقدام گفت: برگزاری اینگونه مراسم در راه الگوسازی برای جوانان ما که وارثان انقلاب هستند بسیار سازنده است.

اشتغال و شکوفایی نخبندان،
روایی در مسیر تحقق

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) خراسان جنوبی از اشتغال زایی برای هزار و ۵۵۰ نفر در شهرستان نهبندان خبر داد. موسوی مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: از ابتدای اجرای طرح اشتغال زایی اجتماع محور در شهرستان نهبندان تاکنون بالغ بر هزار و ۱۵۰ پروژه کلید خورده است. وی افزود: ارزش ریالی اجرایی شدن این پروژه ها در شهرستان نهبندان بیش از ۲۵ میلیارد تومان برآورد شده است. شروع این طرح‌ها در شهرستان نهبندان، هزار و ۵۵۰ شغل را برای نخبندانی‌ها به رفاه آفرین آورده است.

۸۷۰۰ بسته معیشتی و بهداشتی
بین نیازمندان استان توزیع می‌شود

معاون هماهنگ کننده سپاه انصار الرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی گفته: آخرین مرحله از گام سوم آزمایش کمک‌های مومنانه تا میلاد جوادالائمة (علیه السلام) آغاز شده و تا میلاد امام سجاد (علیه السلام) برگزار خواهد شد. هزاری ادامه داد: در این مرحله از آزمایش بیش از هشت هزار و ۷۰۰ بسته معیشتی و بهداشتی به ارزش بیش از ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بین افراد نیازمند شناسایی شده در استان توزیع می‌شود.

تعداد مبتلایان به کرونا انگلیسی به ۱۹ نفر رسید

رئیس دانشکاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با شناسایی دو مورد جدید در شهرستان بیرجند، آمار مبتلایان به کرونا جهش یافته انگلیسی در خراسان جنوبی به ۱۹ مورد افزایش یافته. محمد دهقانی گفته: احتمال افزایش تعداد موارد شناسایی کرونا انگلیسی در استان وجود دارد. زیرا معمولاً افراد یک خانواده به طور همزمان مبتلا می‌شوند. وی افزود: هم استانی‌ها دستورالعمل‌های بهداشتی از قبیل شستشوی مکرر دست‌ها، عدم تردد غیر ضروری، عدم حضور در تجمعات، دورهمی‌ها و شب‌نشینی‌ها، بازارها و مغازه‌ها را رعایت کنند.

قانون جامع حدنگاری در استان اولویت گرفت



خلای جدی در حوزه
جذب سرمایه‌گذاری

معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی نیز در این جلسه گفت: با تدوین طرح «اطلس سرمایه‌گذاری» به این سوال پاسخ داده می‌شود که کدام نقطه از استان کمترین تعارض و تداخل را برای تشکیل یک واحد سرمایه‌گذاری دارد. محمد بهروزی افزود: حجم سرمایه‌گذاری خارجی در خراسان جنوبی با وجود همه ظرفیت‌ها کمتر از یک میلیارد دلار بوده در حالی که درصدهای افزایش داشته است. اسماعیل عطایی افزود: سال گذشته ۲۴ هزار سند صادر شد و امسال در ثبت اسناد رتبه سوم کشوری را کسب کردیم. در زمینه اسناد صادره دولتی سال گذشته هزار و ۶۰۶ سند به ثبت رسید که امسال این آمار به چهار هزار سند رسیده است. عطایی گفته: باید پلاک‌های اراضی ملی را مشاوران خریدیم که باید به آن پاسخ داد. معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: فرصت‌های سرمایه‌گذاری احصا و سند آمایش استان امضا می‌شود و در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌گیرد اما برای جامایی با مشکل

محمودآبادی-معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی افزود: ما در حوزه اقتصاد به دنبال قانون جامع حدنگار (کاداستر) باید در استان عملیاتی شود و دستگاه‌های اجرایی نسبت به تحقق این امر اهتمام ویژه داشته باشند. حجت الاسلام پدلی و وحدانی‌نیا در دومین نشست تخصصی درباره موضوع اجرای کامل ماده ۹ قانون جامع حدنگار (کاداستر) که در دادگستری استان برگزار شد، افزود: یکی از دلایل ورود پرونده‌ها به دستگاه قضایی مشکلات مربوط به حوزه ثبت اسناد و املاک است که باید در راستای قضاوت‌زایی این مهم مورد توجه قرار گیرد. وی تصریح کرد: اینکه چرا با وجود قانون آن طور که باید شاهد بر اجرای قانون نیستیم، برمی‌گردد به این موضوع که برخی دستگاه‌ها دستورالعمل‌ها را اجرایی کردند اما برخی از آنها مانده است. وی افزود: گالایه‌مندی‌هایی از حوزه ثبت اسناد و املاک است که اهتمام و اراده جدی در این حوزه وجود ندارد در حالی که حدنگار هزینه‌ای ندارد اما فقدان اراده در اجرای این قانون وجود دارد. معاون اجتماعی

مردم نگران تأمین کالاهای اساسی نباشند

خبرآبادی-استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: تمامی کالاهای اساسی مورد نیاز مردم تأمین شده و مردم نگران کمبود کالاهای اساسی نباشند. ملانوری در حاشیه نشست استانداران با وزیر کشور و وزیر جهاد کشاورزی که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، از مردم خواسته: بیش از نیازشان، اقلام اساسی را خریداری نکنند. وی با بیان اینکه کالاهای مورد نیاز مردم از جمله روغن جامد و مایع بیش از مدت مشابه پارسال در بازار توزیع شده و یا در حال توزیع است، افزود: در برخی مناطق مدیریت ناکافی و در برخی موارد خرید بیش از نیاز از سوی مردم باعث این مشکل شده که به مردم اطمینان می‌دهیم کمبود کالا در استان

نداریم و مردم نگران نباشند و به اندازه خرید کنند. وی همچنین در خصوص سفرهای نوروزی گفت: سفرهای نوروزی با توجه به این که در شرایط کرونا هستیم لازم است مسافران همه پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند. به گفته وی با توجه به مصوبات ستاد ملی کرونا تردد در شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع است، ولی توصیه جدی ما عدم انجام سفر است. مردم ایام نوروز امسال را هم سعی کنند در منزل بمانند و از سفرهای غیرضروری خودداری کنند. استاندار گفته: با توجه به این که ایران یکی از کشورهای پیشگام در کنترل کرونا در جهان است و ابتلا و مرگ و میرها کاهش یافته باید در این ایام برتردد همه پروتکل‌ها را رعایت کنیم.



کشف مواد محترقه در خراسان جنوبی

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی خراسان جنوبی طی سه عملیات جداگانه چهار هزار و ۸۰۰ عدد مواد محترقه را در استان کشف کردند. سرهنگ علی اکبر حیدری افزود: ماموران در تحقیقات و بررسی‌های انجام شده یک واحد صنعتی و ۲ خودرو را که در حال توزیع و فروش مواد محترقه بودند، شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از آنها چهار هزار و ۸۰۰ عدد مواد محترقه کشف شد.

امضای تفاهم‌نامه همکاری برای
آبرسانی به ۱۸ روستای سریشه

تفاهم‌نامه همکاری برای آبرسانی به ۱۸ روستای بخش درح سریشه، بین کمیته امداد امام خمینی (ره) و شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی امضا شد. در همایش ملی روستا و عشایر که پارسال در استان برگزار شد، اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی به عنوان دستگاه‌مهمین توسعه‌شهرستان سریشه معرفی شد که آبرسانی به ۱۸ روستای سریشه در همین خصوص انجام می‌شود. بر اساس قراردادی که مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی و مدیرکل کمیته امداد استان امضا کردند، به روستای خوشاب سریشه و هفت روستای همجوار آن در بخش درح، آبرسانی می‌شود.

اخبار کوتاه

- احمد بیگس مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه مشکلی در تأمین گوشت مرغ در استان وجود ندارد، گفته: روزانه ۵۰ تن گوشت مرغ گرم در بازار خراسان جنوبی توزیع می‌شود.
- عربشاهی فرماندار نهبندان گفته: امسال ۲۷ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای ۱۹۲ پروژه در شهرستان زیرکوه در نظر گرفته شده بود که از این میزان تنها ۱۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از ابتدای سال جاری تاکنون تخصیص پیدا کرده است.
- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی از شناسایی و توقیف ۶۱۰ ققره کارت سوخت مهاجر در استان خبر داد.

مراسم آغاز به کار ۳ خانه هلال در خراسان جنوبی

محمدی-رئیس‌اسلام‌آبادی، مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی گفته: هدف اصلی از اجرای طرح ملی «یاس» (یاوران آسیب‌ستیز) ارتقای عزت‌نفس، پذیرش مسئولیت اجتماعی، توانمندسازی ارتباطات گروهی، مشارکت اجتماعی، ایجاد انگیزه برای فراگیری امداد و کمک‌های اولیه و ترویج فرهنگ خودمندی است. وی گفته: از ظرفیت هلال احمر در این طرح برای توانمندسازی مددجویان و آموزش استفاده خواهد شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: با حمایت مالی و معنوی کمیته امداد و استفاده از ظرفیت نیروهای جمعیت هلال احمر مددجویان و افراد آسیب‌پذیر تحت پوشش خدمات آموزشی قرار می‌گیرند که می‌توان از

این فرصت در بحران‌ها و بلایای طبیعی نیز استفاده کرد. محمدرضا ضایی در ادامه افزود: در استان خراسان جنوبی ۳ خانه هلال ۴۲ فراگیر شروع به کار کرده است. طرح ملی «یاس» به صورت پایلوت در سه نقطه از شهرستان درمیان در قهستان، طیس مسینا و روستای بورنگ اجرا شده است. فائزه موهبتی، معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی و مسئول دبیرخانه کشوری طرح ملی یاس در این مراسم گفته: مددجویان و افراد زیر پوشش کمیته امداد در این خانه‌ها از آموزش‌های لازم برخوردار شده، سازماندهی و به‌کارگیری می‌شوند که می‌توان از این فرصت در بحران‌ها و بلایای طبیعی نیز بهره گرفت.

غذای آماده یاسی (پاسداران)

برای اولین بار در بیرجند

کته کباب شمالی

ته چین مرغ - ته چین گوشت

و انواع کباب‌ها با برنج کته قالبی و ته چین زعفرانی یا ته دیگ سیب زمینی

شیشلیک، برگ، بختیاری، سلطانی، سناتوری

آدرس: نیش پاسداران ۱۹ تلفن سفارشات: ۳۲۴۴۸۹۸۹ - ۳۲۴۴۸۰۰۰ همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۰۳۶۶ - مدیریت: رضانی

۲۵ دهه تجربه



یک رایگان

قالبشویی و میل شویی جاوید

شستوی تخصصی فرش‌های دستباف - اعلا و ماشین تراکم بالا

شستوی ۱۰۰٪ تضمین با رعایت کامل موازین شرعی و اسلامی

حمل و نقل مطمئن فرش به صورت کاملاً رایگان همراه با کاور

مجرب‌ه دستگاه‌های تخصصی، اتومات و مدرن شستو

ارائه خدمات تخصصی لکه‌بری، رفوگری، ریشه‌زنی...

۳۲۲۳۴۰۰۰ - ۳۲۴۲۸۳۰۰ - ۳۲۴۲۸۳۱۱ - ۳۲۴۲۸۳۱۱ - ۰۹۱۵ ۵۳۴ ۹۸۰۰ - بطلونی

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله‌ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت پشور در صنعت قالبشویی استان

بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالبشویی و میل شویی تریس

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هرگونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

۳۱۱۰۴

مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین

آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سیدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری

گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبذ غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

از خاندان محترم هادوی بابت اهداء یک باب آبارتمان بیاد رومه خیرالنساء هادوی به این مؤسسه بینهایت سپاسگزاریم.

مؤسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*

حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

اهم اقدامات و دستاوردهای حوزه صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی



افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۹ طرح صنعتی و معدنی با سرمایه گذاری بیش از دو هزار میلیارد ریال در ایام... دهه مبارک فجر ۱۳۹۹ در استان



انجام بازدیدهای میدانی از واحدهای صنعتی و معدنی در راستای بررسی مسایل و مشکلات و حمایت از واحدهای تولیدی استان



ایجاد واحدهای فرآوری طلا، منیزیت، بنتونیت و ... در راستای تکمیل زنجیره تولید و ایجاد اشتغال پایدار



صدور جواز تاسیس برای توسعه واحدهای صنعتی استان از جمله کارخانه کویر تایر در راستای تامین نیاز کشور



رتبه اول استان در تولید کنسانتره زغال سنگ در کشور



رتبه دوم استان در تولید انواع کاشی و سرامیک در کشور

ردیف	نام واحد	سرمایه گذاری (میلیارد ریال)	نوع فعالیت
۸	سلیس خالص شده	۵۰۰۰۰	توسعه صنعت و معدن مهر
۹	کنسانتره آهن	۶۰۰۰۰۰	شرکت پیراکان
۱۰	فرآوری منیزیت	۳۰۰۰	نهبندان
۱۱	فرآوری بنتونیت	۲۹۰۰۰۰۰۰	شرکت کیان خاک ایرانیان و جید جاهد سراوانی کوه سنگ باقوت درین کاشان
۱۲			
۱۳			
۱۴			
جمع کل		۸۶۰	

بر اساس تفاهم نامه صورت گرفته با سرمایه گذاری سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران (ایبرو) در استان با اجرای سه طرح تولید استیل کورد، بافندگی و ریسندگی با مشارکت بخش خصوصی اقدام مهمی در راستای سرمایه گذاری، تکمیل زنجیره تولید، ایجاد اشتغال پایدار و ارزش افزوده در استان صورت گرفته است.

حوزه تجارت: در کنار ظرفیت های فراوان صنعتی و معدنی استان، خراسان جنوبی با دارا بودن بیش از ۳۳ هزار واحد صنعتی، زمینه اشتغال بیش از ۸۰ هزار نفر را در این بخش فراهم کرده است که با همراهی و همکاری این قشر بزرگ با برنامه های دولت و از خودگذشتگی و چشم پوشی از منافع اقتصادی خود، در راستای کنترل و مهار بیماری کرونا نقش مهمی را ایفا کرده که شایسته تقدیر است. با توجه به همجواری استان با کشور افغانستان و استفاده از این موقعیت تجاری، ۶۵۰ فعال اقتصادی در حوزه تجارت خارجی استان فعالیت می کنند که این موضوع فرصت مناسبی را برای گسترش مبادلات ملی و فراملی فراهم نموده تا واحدهای صنعتی استان بتوانند ضمن معرفی تولیدات خود، کالاهای تولیدی استان و کشور را روانه آن سوی مرزها نمایند و در برندسازی قدم موثری بردارند.

وجود ۵۰ هزار بافنده با تولید سالانه ۱۶۰ هزار متر مربع فرش دستبافت و ثبت دو نشان جغرافیایی بین المللی فرش مود و قهستان و ثبت چهار محصول استراتژیک استان شامل زعفران خراسان، عناب بیرجند، زرشک جنوب خراسان و زعفران قائنات ایران در سازمان WIPO از دیگر اقدامات استان در حوزه تجارت می باشد. تامین و جذب بیش از ۱۱ هزار تن اقلام اساسی تنظیم بازار از قبیل قند و شکر، برنج، گوشت قرمز و سفید و روغن جامد و مایع و توزیع ۱۰ هزار تن از این اقلام از ابتدای سالجاری نیز در راستای تامین اقلام اساسی، حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه، تنظیم بازار و جلوگیری از افزایش قیمت ها نیز از سوی سازمان صورت گرفته است که نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشته است. همچنین ۸۰۰ تن میوه تنظیم بازار از نوع سیب و پرتقال برای ایام پایانی سال و نوروز ۱۴۰۰ تامین و ذخیره سازی شده است که به زودی در شبکه توزیع قرار خواهد گرفت.



حوزه بازرسی: در راستای حمایت از حقوق مصرف کنندگان و جلب رضایت مردم، از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۹۵ هزار بازرسی از واحدهای اقتصادی استان صورت گرفته که در این راستا بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال به شاکیان برگشت داده شده است. در راستای مدیریت و نظارت بر بازار کالا و خدمات استان، طرح نظارتی ویژه ایام پایانی سال و نوروز ۱۴۰۰ در خراسان جنوبی از ۱۵ بهمن ماه ۹۹ شروع شده و تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت که در این طرح ۲۷ تیم بازرسی متشکل از بازرسان سازمان صمت، بسیج اصناف، اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی بر بازار نظارت و کنترل خواهند داشت. از ابتدای این طرح تاکنون ۱۱ هزار مورد بازرسی از واحدهای صنعتی گروه کالایی و خدماتی استان انجام شده است که در این راستا تاکنون ۳۵۰ پرونده تخلف به ارزش ۱۱ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی استان ارسال شد. سامانه تلفنی ۱۳۴ به عنوان پل ارتباطی میان مردم عزیز استان و بازرسان سازمان در تمامی ایام سال و به خصوص در طرح نظارتی نوروز آماده دریافت هر گونه تخلف اعم از عدم درج قیمت، عدم نصب نر خنامه، گرافروشی، کم فروشی، عدم صدور صورتحساب و ... در مرکز استان و شهرستان ها می باشد که هم استانی های عزیز می توانند از این طریق بازرسان را در نظارت به موقع و هر چه دقیقتر بر بازار کالا و خدمات یاری نمایند.

عملکرد حوزه بازرسی از ابتدای سال جاری تا ۲۴ اسفند ماه ۹۹

تعداد بازرسی پرونده	تعداد ارزش پرونده های (میلیارد ریال)	مبالغ برگشتی به شاکیان (میلیارد ریال)	تعداد گزارشات دریافتی
۹۵۲۴۴	۱۵۶۱	۵۵	۱۹۴۲۳

عملکرد حوزه قاچاق کالا از ابتدای سال جاری

تعداد بازرسی پرونده	تعداد ارزش پرونده های (میلیارد ریال)
۸۱۰۵	۶/۷۷۰/۲۱۶/۵۰۰

اهم اقدامات صورت گرفته در راستای مدیریت بیماری کرونا

- تغییر خط تولید تعدادی از واحدهای تولیدی استان از جمله کارخانه محصولات شوینده به محصولات ضدعفونی کننده دست و سطوح
- تامین الکل مورد نیاز واحدهای تولیدی استان جهت تولید انواع محصولات ضدعفونی و پیگیری تخصیص سهمیه ثابت الکل از سازمان غذا و داروی کشور
- تسهیل فرآیند واردات ماسک سه لایه از خارج کشور در ایام کمبود ماسک در کشور
- راه اندازی و ایجاد ۵ واحد تولید انواع ماسک در راستای تامین نیاز استان و ایجاد اشتغال جدید در این بخش
- ایجاد شیوه نامه های بهداشتی به واحدهای صنعتی، معدنی و صغفی در راستای آگاهی بخشی و مهار بیماری کرونا و همراهی و حمایت همه جانبه صنعتگران، معدکاران و بخصوص اصناف و بازاریاران استان در این خصوص
- تصویب و اجرای فرآیند فروش اینترنتی و فعال نمودن شرکت های مرتبط برای عرضه کالاهای مورد نیاز مردم و همچنین در اختیار قرار دادن برخی اقلام بهداشتی نظیر ماسک و مایع ضدعفونی دست و کالاهای اساسی با مجوز ستاد استانی مدیریت کرونا و ویروس



سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در بخش های معادن، صنایع، اصناف و نظارت بر بازار و همچنین حوزه تجارت داخلی و خارجی برنامه ها و فعالیت های گسترده ای انجام داده است که بخشی از دستاوردهای شاخص آن به شرح ذیل می باشد:

حوزه معدن: استان خراسان جنوبی یکی از ۵ استان معدنی کشور است که از ظرفیت ها و قابلیت های معدنی قابل توجهی برخوردار می باشد. بخش اکتشاف به عنوان اولین قدم و مهمترین اقدام در حوزه معدن و شناسایی ظرفیت های معدنی مورد توجه این سازمان بوده و اقدامات خوبی در این خصوص صورت گرفته است. در حوزه اکتشاف مواد معدنی، پهنه ای به وسعت ۶۴۱۰۰ کیلومتر مربع تحت پوشش مطالعات ژئوفیزیک هوایی قرار گرفته است که منجر به شناسایی ۱۷۷ محدوده امید بخش گردیده که اکتشافات تکمیلی بخشی از این مناطق توسط ایمبرو، شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران و سازمان زمین شناسی به اتمام رسیده و بخشی در حال انجام است و همچنین بخشی نیز از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار گردیده که مورد اکتشاف و شناسایی ذخایر معدنی قرار می گیرد. اقدامات چشمگیر صورت گرفته در بخش اکتشافات معدنی در استان، زمینه ورود شرکت های بزرگ سرمایه گذاری در بخش معدن را فراهم نموده و باعث شده تا عملیات های اکتشافی برای رسیدن به نتایج مطلوب با سرعت بیشتری صورت گیرد. به طوری که در برخی از نقاط استان که تصور وجود معدن دور از انتظار بود معادن فلزی همانند آهن، طلا و مس کشف گردید.

همچنین بیش از ۶۸۷ پروانه بهره برداری معدنی با اشتغال بالغ بر ۱۲ هزار نفر در این حوزه صادر شده است که تعدادی از مواد معدنی استان از نظر نوع و میزان ذخیره در کشور منحصر به فرد می باشد. در راستای فعالسازی و احیای معادن غیرفعال تعدادی از معادن استان که به دلیل عدم فعالیت نبود بازار فروش، عدم توجیه اقتصادی و ... را کد بوده با برگزاری جلسات تعیین تکلیف برای این معادن برخی از آنها فعال شده و برخی نیز ابطال گردیده و بر اساس قانون در مسیر واگذاری به افراد واجد شرایط و دارای صلاحیت قرار گرفته است. خراسان جنوبی با توجه به ساختار زمین شناسی از ذخایر غنی معدنی با تنوع قریب به ۵۰ نوع ماده معدنی از مجموع ۶۵ نوع ماده معدنی شناخته شده کشور برخوردار بوده که از معادن شن و ماسه تا معادن طلا، مس و آهن را شامل می شود و تاکنون بیش از ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تن ذخیره قطعی مواد معدنی در استان کشف گردیده است. از جمله مهمترین مواد معدنی استان زغالسنگ می باشد که با وجود بیش از ۷۶ درصد ذخایر زغالسنگ کشور در شهرستان طبس، این استان را به قطب زغالسنگ کشور و واحدهای فرآوری پایین دست آن تبدیل کرده است. کشف ذخایر جدید طلا نیز در استان با ذخیره ای بالغ بر ۳۳ میلیون تن کانسنگ طلا در قالب ۵ معدن باعث شده است تا پیگیری و اهتمام استان بر ایجاد ارزش افزوده در داخل استان، منجر به ایجاد ۴ واحد فرآوری طلا با سرمایه گذاری بالغ بر دو هزار میلیارد ریال در استان گردد که واحد فرآوری طلای کودکان آماده بهره برداری می باشد. از دیگر مواد معدنی شاخص استان مس و آهن، کرومیت، آندالوزیت، پرلیت، منیزیت، بنتونیت، دولومیت، کائولن، انواع سنگ های تزئینی و نما (اعم از سخت و نرم شامل گرانیت ها، مرمریت، تراورتن و مرمر) انواع خاک های صنعتی، فلورین، سلیس، پتاس، و ... می باشد.

اهم ذخایر معدنی کشف شده

- پتاس: ۱۲۰۰ میلیون تن (۷۰ درصد ذخیره شناسایی شده ماده معدنی تاکنون)
- بنتونیت: ۷ میلیون تن (۱۶ درصد ذخیره شناسایی شده ماده معدنی تاکنون)
- مس، سرب و روی: ۱۶ میلیون تن (۶۰ درصد ذخیره شناسایی شده ماده معدنی تاکنون)
- سنگ های تزئینی: ۱۲۵ میلیون تن (۶۰ درصد ذخیره شناسایی شده ماده معدنی تاکنون)

حوزه صنعت: همچنین خراسان جنوبی با دارا بودن ۳۳ شهرک و ناحیه صنعتی و صدور بیش از ۵۲۶ پروانه بهره برداری صنعتی زمینه اشتغال حدود ۱۲ هزار نفر در استان را فراهم نموده است. عمده فعالیت های صنعتی استان خراسان جنوبی شامل تولید انواع تایر، لوله های پلی اتیلن و پی وی سی، سیمان، کاشی، سرامیک، صنایع شوینده و پاک کننده، چینی بهداشتی، اکسید منیزیم، شمس منیزیم، صنایع سنگ نساجی، عایق های رطوبتی، خوراک دام و طیور، کنسانتره زغال سنگ و تولید کک از زغال، صنعت چاپ و بسته بندی و ... می باشد.

در راستای شناسایی ظرفیت های تولید در کشور، استان خراسان جنوبی با تولید سالانه بیش از ۲ و نیم میلیون تن کنسانتره زغال سنگ رتبه اول، تولید ۲۱ میلیون متر مربع کاشی و سرامیک رتبه دوم و همچنین تولید بالغ بر ۳۱ هزار تن انواع لاستیک خودرو رتبه چهارم در کشور را دارا می باشد.

همچنین چندین فقره جواز تاسیس و توسعه واحدهای صنعتی بزرگ در راستای تکمیل زنجیره تولید و فرآوری مواد معدنی در استان صادر گردیده که نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشته و این امر نشان از افزایش میل به سرمایه گذاری و ورود سرمایه گذاران جدید به استان دارد.

از جمله جواز تاسیس های صادره طی چند سال اخیر می توان به طرح توسعه کارخانه کویر تایر، طرح توسعه کارخانه اکسید منیزیم سربیشه، طرح استخراج زغالسنگ پروده طبس، طرح کارخانجات نساجی ترنج نرگس طبس، طرح تولید شمش فولاد شرکت چدن کویر خاوران و طرح استحصال طلای هبرد و شانان، طرح تولید کاغذ از کرنات کلسیم، طرح تولید آجرهای منیزیتی اشاره کرد که بخشی از این واحدها در حال احداث و بخشی در حال نصب ماشین آلات و تعدادی آماده افتتاح می باشند و بزودی وارد عرصه تولید خواهند شد که با بهره برداری از آن اشتغال مناسبی در استان ایجاد و تولیدات منحصر بفردی به کشور ارائه خواهد گردید. همچنین کارخانه فولاد قائنات در راستای تکمیل زنجیره تولید با تلاش ها و پیگیری های صورت گرفته از سوی مسئولین استان، بخش احیای این کارخانه آماده بهره برداری است که به زودی افتتاح خواهد شد و تحولی در ارتقاء جایگاه صنعتی استان صورت خواهد گرفت.



ردیف	عنوان پروژه	نام واحد	شهرستان	ظرفیت (تن)	اشتغال (نفر)
۱	تایر نیمه سنگین	شرکت کویر تایر	بیرجند	۱۰۰۰۰	۲۰۰
۲	تولید کاغذ	صنایع کاشی و سرامیک فرزاد	بیرجند	۶۰۰۰۰	۷۰
۳	کاشی پرسالان	طرح توسعه کاشی نیلوفر ۲	بیرجند	۳۰۰۰۰	۱۰۰
۴	کنسانتره سرب و روی	زر مس کانسار کیمیا	بشرویه	۲۰۰۰	۱۰۰
۵	استحصال طلا	شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران	نهبندان	۲۰۰ کیلوگرم	۷۰
۶	کنسانتره زغال سنگ	تعاونی معدنی فجر مزیو	طبس	۱۰۰۰۰۰	۴۰
۷	منیزیت دانه بندی شده	معدنی مواد نسوز بیرجند	نهبندان	۳۶۰۰۰	۱۵